CSM_G2R-_-S_DS_J_3_12
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
ミニパワーリレー プラグイン端子タイプ
G2R-□-S
1極10A、2極5Aの
汎用ミニパワーリレー
•プッシュインPlusソケット 形P2RF-□-PUとの組み合わせで
配線工数60%短縮（当社実測値データ）。

2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
形式構成
注1. 規格認定品については、UL/CSA、VDE認定品を標準としております。また、形P2RF-□-E、形P2RF-□-S、形P2RF-□-PUとの組み合わせで「EC適合宣言」
を行っています。製品に「CEマーク」を付けています。
注2. 対応ソケットの形式は、3ページ「種類／標準価格」の「●接続ソケット」をご参照ください。
注3. ラッチングレバー付き（S）について
実際の形式は電圧仕様の後に（S）が付きます。（例：G2R-1-SNI DC24（S））
種類／標準価格
■本体 （コイル定格電圧欄中、 の電圧仕様は標準在庫機種です。 その他の電圧仕様の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
分類 項目　 動作表示灯なし 動作表示灯付き ラッチングレバー/
メカニカルインジケータ付き
基準形
1極　 形G2R-1-S 形G2R-1-SN 形G2R-1-SNI（S）
2　極 形G2R-2-S 形G2R-2-SN 形G2R-2-SNI（S）
コイルサージ吸収用
ダイオード内蔵形
1極 形G2R-1-SD 形G2R-1-SND 形G2R-1-SNDI（S）
2　極 形G2R-2-SD 形G2R-2-SND 形G2R-2-SNDI（S）
極数 1極 2極
分類 形式 定格電圧（V） 標準価格（￥） 形式 定格電圧（V） 標準価格（￥）
基準形 形G2R-1-S
AC12、24、100/(110)V 550
形G2R-2-S
AC12、24、100/(110)V 605
AC200/(220)V 660　 AC200/(220)V 720
DC5、6、12、24、48V 405　 DC5、6、12、24、48V 455
DC100V 515　 DC100V 570
動作表示灯内蔵形 形G2R-1-SN
AC12、24、100/(110)V 690
形G2R-2-SN
AC12、24、100/(110)V 740
AC200/(220)V 800 AC200/(220)V 860
DC5、6、12、24、48V 550　 DC5、6、12、24、48V 605
DC100V 660　 DC100V 720
ダイオード内蔵形 形G2R-1-SD
DC5、6、12、24、48V 515
形G2R-2-SD
DC5、6、12、24、48V 570
DC100V 630　 DC100V 690
動作表示灯および
ダイオード内蔵形 形G2R-1-SND DC5、6、12、24、48V 675　 形G2R-2-SND DC5、6、12、24、48V 730
ラッチングレバー付き
動作表示灯内蔵形 形G2R-1-SNI（S）
AC100/(110)V 690
形G2R-2-SNI（S）
AC100/(110)V 740
AC200/(220)V 800　 AC200/(220)V 860
DC12、24V 550　 DC12、24V 605
ラッチングレバー付き
動作表示灯および
ダイオード内蔵形
形G2R-1-SNDI（S） DC12、24V 675　 形G2R-2-SNDI（S） DC12、24V 730
ご注文の際は、定格電圧をご指定ください。
3当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
G2R-□-S
■オプション（別売）